
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122 

 
PORTARIA 089/2019 

 
 
FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais e com fundamento no art. 71, inciso VI da Lei Orgânica Municipal. 

 
RESOLVE: 

 
Artigo 1º – Nomear os membros para compor a Comissão Especial de Reunião de Planejamento e 

Acompanhamento do Censo 2020 - REPAC, com objetivo de dar transparência às ações empreendidas 

pelo IBGE – Censo Demográfico 2020, no município, além de promover o conhecimento da metodologia 

e das ações em campo, divulgar e engajar a população e as autoridades nesse importante levantamento 

de dados. 

 

Artigo 2º - Designar, para integrar a Comissão de que trata o parágrafo anterior, os seguintes cidadãos: 

Representante do Executivo JULIANA ROSA, RG10.641.003-8/PR 

Representante do Legislativo MARCIO JUNIOR CARVALHO – RG  

7.755.455-6/PR 

Representante da Secretaria da Saúde SILMARA CRISTINA CALDEIRA DOS SANTOS – 

RG 2.670.524-4/PR 

Representante da Secretaria de Habitação MAIARA SABINO ROSA – RG 9.957.637-5/PR 

Representante da Secretaria de Obras ALISSON DOS SANTOS PEREIRA – RG 

9.923.860-7/PR 

Representante da Secretaria de Educação ANGELA COSTA DOS SANTOS – RG 8.556.464-

4 

Representante da Divisão de Tributação SIDNEY JOSÉ CUSTÓDIO DE MELO – RG 

4.685.653-8/PR 

 

Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 
Publique-se. 

 
Siqueira Campos, 01 de novembro de 2019. 

 
 
 

Fabiano Lopes Bueno 
Prefeito Municipal 


